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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -SEAIDLT
  2 -UIOVEUK DÉLISTA (1) H 4   70
  3 -I?EUSAN LIKE (2)  6H   33  103
  4 -CNBEAUR USAIEN(T) 11E   83  186
  5 -SQIUDEZ BUCRANES (3)  8A   89  275
  6 IEAHLRC DISQUEZ (4) L 1  116  391
  7 -NOEYMIU CLICHERA (5) C 8   82  473
  8 IMOU+EXT NEY (6) D13   47  520
  9 -NNOATIV MODEUX (7)  1J   51  571
 10 -IFEB?LN INNOVANT (8) F 2   71  642
 11 IREOMFJ INFIB(U)LE (9)  2C   69  711
 12 IJ MO+SAT FRAYE (10) 15A   51  762
 13 OT+ASPRV J ASMIN (11)  4A   44  806
 14 OPTV+EGR FRAYERAS (12) 15A   60  866
 15 GV+WUSEO PROJ ET A 1   45  911
 16 EGOSUV+T WU (13) H 1   30  941
 17 GOSTU+ME VÉ (14) 10E   27  968
 18 GMTU+ORE OSER B12   22  990
 19 EGMOR+TH FUIT E 2   20 1010
 20 -LGAETAD HUMER (15)  5K   28 1038
 21 EL+GPTOU GRADÂT (16) O 4   30 1068
 22 EGLOT+LO PEU G 7   21 1089
 23 GLOOT LEV (17)  6D   14 1103

KOTO (18) J 6   13 1116
  1.  MORIN Didier                   : 910 pts ( -206 )

  2.  EVRArD segolene                : 892 pts ( -224 )

  3.  LE NESTOUR Eliane              : 866 pts ( -250 )

 

 1: DÉLISTER v. 10. Retirer (un produit) d'une liste.
 

 2: LIKE [layk] n.m. Sur un réseau social, indication montrant que l'on apprécie un contenu.
 

    LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
 

 3: BUCRANE n.m. Ornement représentant une tête de bœuf.
 

 4: DISQUER v. 10. Belg. Découper à la disqueuse.
 

 5: CLICHER v. 10. Impr. Reproduire.
 

 6: NEY [nè] n.m. g nay.
 

    NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

 7: MODEUX, EUSE adj. et n. Fam. Qui travaille dans la mode. - Fam. Qui est toujours à la dernière mode.



 

 8: INNOVANT, E adj.
 

    INNOVER v. 10. Introduire (une nouveauté).
 

 9: INFIBULER v. 10. Empêcher (une femme) de pratiquer le coït en lui cousant la vulve.
 

10: FRAYER v. 24. Tracer (un chemin). - Se reproduire, en parlant des poissons.
 

11: JASMIN n.m. Arbuste à fleurs blanches ou jaunes.
 

12: FRAYER v. 24. Tracer (un chemin). - Se reproduire, en parlant des poissons.
 

13: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

14: VÉ n.m. Méc. Cale en forme de V.
 

15: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

16: GRADER v. 10. Helv. Accéder à un grade supérieur.
 

17: LEV [lèv] ou [lèf] (pl. LEVA [léva] ou LEVS) n.m. Unité monétaire de la Bulgarie.
 

18: KOTO n.m. Mus. Instrument oriental à cordes pincées.


